
 *MMFMX01B3JBV* 

 
 
IČO: 00296643, DIČ: CZ00296643 │ ID datové schránky: w4wbu9s 
www.frydekmistek.cz │ Bankovní spojení: 928781/0100 

 

 
 
Odbor zadávání veřejných zakázek 
pracoviště Radniční 1148  
 
Váš dopis značka:       
Ze dne:        
Číslo jednací: MMFM  58468/2020 
Spisová značka: 91.1 
Vyřizuje:  Ivo Sztwiertnia 
Telefon:  558 609 292 
E-mail:  sztwiertnia.ivo@frydekmistek.cz 
Datum:  27.04.2020 
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK 
 
Číslo VZ: P20V00000038 
Název VZ:  Zpracování PD - Revitalizace sídliště Riviéra - lokalita č. 1, č. 4, č. 8 - II.   
Druh VZ: veřejná zakázka na služby 
 
Zadavateli byl doručen dotaz následujícího znění a obsahu: 
 
Dotaz č. 1: 

 
je pro účely účasti na veřejné zakázce dostatečné doložení výpisu z živnostenského rejstříku, ve 
kterém je uveden odpovědný zástupce, který garantuje projektovou činnost ve výstavbě a 
doložení osvědčení o autorizaci tohoto garanta. Nebo je zapotřebí doložit i písemný smluvní 
vztah? 
 
Odpověď zadavatele: 
 
V případě odpovědného zástupce, který je uveden ve výpisu v živnostenském rejstříku, není 
nutno dokládat písemný smluvní vztah s touto osobou, neboť ten je již existencí odpovědného 
zástupce v rámci podnikatele zapsaného v živnostenském rejstříku deklarován. 
 
 
 
Mgr. Roman Šebesta  
vedoucí odboru zadávání veřejných zakázek 
 

      
      
      
      
      
 


		2020-04-27T14:07:32+0000
	Not specified




